
위원회ㆍ부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

세 입 예 산 사 업 명 세 서
2008년도 추경 2 회 일반회계

위원회: 자치도시위원회 부서: 자치행정과
장    : 500 보조금
관    : 510 국고보조금등
항    : 511 국고보조금등 (단위:천원)

총     계 53,746,780 46,101,083 7,645,697

자치도시위원회 53,746,780 46,101,083 7,645,697

자치행정과 40,747 42,065 △1,318

500 보조금 40,747 42,065 △1,318

510 국고보조금등 15,960 16,180 △220

511 국고보조금등 15,960 16,180 △220

511-01 국고보조금 15,960 16,180 △220

  ○ 과거사 진실규명 0 1,800 △1,800

  ○태평양전쟁 후 국외강제동원 피해조사 지원 (성립전)
 1,580  0  1,580

경정 0원

 1,580,000원

520 시,도비보조금등 24,787 25,885 △1,098

521 시·도비보조금등 24,787 25,885 △1,098

521-01 시·도비보조금등 24,787 25,885 △1,098

  ○ 새마을지도자 자녀장학금 14,787 15,885 △1,098경정 14,787,000원

교육홍보과 155,402 59,902 95,500

200 세외수입 109,500 14,000 95,500

220 임시적세외수입 109,500 14,000 95,500

228 잡수입 109,500 14,000 95,500

228-09 기타잡수입 109,500 14,000 95,500

  ○1도시 1특성화 지원사업 50,000 0 50,000

  ○네트워크구축 지원사업 40,500 0 40,500

  ○연수한마당 광고료 수입 19,000 14,000 5,000

50,000,000원

40,500,000원

경정 19,000,000원

재무과 643,764 577,480 66,284

200 세외수입 620,594 554,310 66,284

210 경상적세외수입 191,650 199,650 △8,000

211 재산임대수입 155,000 163,000 △8,000

211-01 국유재산임대료 20,000 28,000 △8,000

  ○ 국유재산임대료 20,000 28,000 △8,000경정 20,000,000원

220 임시적세외수입 428,944 354,660 74,284

221 재산매각수입 180,000 219,128 △39,128

221-01 국유재산매각귀속수입금 20,000 70,000 △50,000

  ○ 국유재산 매각수입 20,000 70,000 △50,000경정 20,000,000원

221-02 시ㆍ도유재산매각귀속수입금 160,000 149,128 10,872

  ○공유재산 매각수입 160,000 149,128 10,872경정 160,000,000원

228 잡수입 223,944 120,532 103,412

228-01 불용품매각대 137,690 63,480 74,210
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위원회: 자치도시위원회 부서: 재무과
장    : 200 세외수입
관    : 220 임시적세외수입
항    : 228 잡수입 (단위:천원)

  ○불용품 매각수입 137,690 63,480 74,210경정 137,690,000원

228-09 기타잡수입 76,254 47,052 29,202

  ○공사지체상금 17,922 0 17,922

  ○법정보험료 추징금 10,470 0 10,470

  ○재해복구공제회비부과등 810 0 810

17,922,000원

10,470,000원

810,000원

229 지난년도수입 25,000 15,000 10,000

229-01 지난년도수입 25,000 15,000 10,000

  ○ 변상금 및 대부료 25,000 15,000 10,000경정 25,000,000원

세무과 44,401,666 37,203,266 7,198,400

100 지방세수입 29,176,000 23,054,000 6,122,000

110 지방세 29,176,000 23,054,000 6,122,000

111 보통세 27,004,000 21,073,000 5,931,000

111-03 면허세 341,000 361,000 △20,000

  ○ 면허세 341,000 361,000 △20,000경정 341,000,000원

111-05 재산세 26,663,000 20,712,000 5,951,000

  ○ 재산세 26,663,000 20,712,000 5,951,000경정 26,663,000,000원

112 목적세 1,654,000 1,463,000 191,000

112-03 사업소세 1,654,000 1,463,000 191,000

  ○ 사업소세 1,654,000 1,463,000 191,000경정 1,654,000,000

200 세외수입 6,507,319 5,436,319 1,071,000

210 경상적세외수입 6,504,000 5,433,000 1,071,000

213 수수료수입 673,000 681,000 △8,000

213-01 증지수입 673,000 681,000 △8,000

  ○인증기사용수수료 544,000 571,000 △27,000

  ○증지판매수입 129,000 110,000 19,000

경정 544,000,000원

경정 129,000,000원

215 징수교부금수입 4,653,000 4,252,000 401,000

215-01 징수교부금수입 4,653,000 4,252,000 401,000

  ○ 징수교부금수입 4,653,000 4,252,000 401,000경정 4,653,000,000원

216 이자수입 1,178,000 500,000 678,000

216-01 공공예금이자수입 1,178,000 500,000 678,000

  ○ 공공예금이자수입 1,178,000 500,000 678,000경정 1,178,000,000원

500 보조금 51,961 46,561 5,400

520 시,도비보조금등 51,961 46,561 5,400

521 시·도비보조금등 51,961 46,561 5,400

521-01 시·도비보조금등 51,961 46,561 5,400

  ○세정업무연찬회연구과제발표상사업비(성립전) 3,000 0 3,0003,000,000원
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위원회: 자치도시위원회 부서: 세무과
장    : 500 보조금
관    : 520 시,도비보조금등
항    : 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

  ○'08년 세외수입 연구과제 발표 상사업비(성립전)
 1,400  0  1,400

  ○세외수입 정보시스템 정비 인건비(성립전) 1,000 0 1,000

 1,400,000원

1,000,000원

민원지적과 400,310 395,755 4,555

200 세외수입 183,904 206,572 △22,668

210 경상적세외수입 83,272 95,272 △12,000

213 수수료수입 80,000 92,000 △12,000

213-01 증지수입 69,000 82,000 △13,000

  ○인증기 사용수수료 60,000 72,000 △12,000

  ○무인민원 발급수수료 9,000 10,000 △1,000

경정 60,000,000원

경정 9,000,000원

213-04 기타수수료 11,000 10,000 1,000

  ○G4C 및 인터넷 전자민원 수수료 11,000 10,000 1,000경정 11,000,000원

220 임시적세외수입 100,632 111,300 △10,668

227 부담금 14,594 10,000 4,594

227-02 일반부담금 14,594 10,000 4,594

  ○개발부담금 14,594 10,000 4,594경정 14,594,000원

228 잡수입 81,328 90,300 △8,972

228-04 과태료및범칙금수입 78,550 89,300 △10,750

  ○주민등록 과태료 50,000 60,000 △10,000

  ○부동산중개업 과태료 250 1,000 △750

경정 50,000,000원

경정 250,000원

228-09 기타잡수입 2,778 1,000 1,778

  ○폐기문서 매각비 2,778 1,000 1,778경정 2,778,000원

229 지난년도수입 4,710 11,000 △6,290

229-01 지난년도수입 4,710 11,000 △6,290

  ○개발부담금 4,710 10,000 △5,290

  ○부동산중개업과태료 0 1,000 △1,000

경정 4,710,000원

경정 0원

500 보조금 216,406 189,183 27,223

510 국고보조금등 216,406 189,183 27,223

511 국고보조금등 216,406 189,183 27,223

511-01 국고보조금 216,406 189,183 27,223

  ○가족관계등록사무지원 경비 78,111 69,183 8,928

  ○여권업무수행 경비 138,295 120,000 18,295

경정 78,111,000원

경정 138,295,000원

공원녹지과 2,560,698 2,551,152 9,546

200 세외수입 369,040 359,494 9,546

210 경상적세외수입 1,158 9,900 △8,742

213 수수료수입 1,158 9,900 △8,742
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위원회: 자치도시위원회 부서: 공원녹지과
장    : 200 세외수입
관    : 210 경상적세외수입
항    : 213 수수료수입 (단위:천원)

213-04 기타수수료 1,158 9,900 △8,742

  ○대체조림비 취급업무수수료 1,158 9,900 △8,742경정 1,158,210원

220 임시적세외수입 367,882 349,594 18,288

228 잡수입 367,882 349,594 18,288

228-02 변상금 278,813 260,525 18,288

  ○가로수 변상금 278,813 260,525 18,288278,813,430원

교통행정과 1,204,456 930,456 274,000

200 세외수입 1,203,525 929,525 274,000

210 경상적세외수입 539,975 457,975 82,000

213 수수료수입 370,000 288,000 82,000

213-01 증지수입 370,000 288,000 82,000

  ○ 인증기사용수수료 370,000 288,000 82,000경정 370,000,000원

220 임시적세외수입 663,550 471,550 192,000

228 잡수입 391,550 330,550 61,000

228-04 과태료및범칙금수입 387,000 326,000 61,000

  ○ 자동차운수사업법위반과태료 3,000 4,000 △1,000

  ○ 자동차손해배상보장법위반과태료 170,000 120,000 50,000

  ○ 무보험운행자범칙금 2,000 10,000 △8,000

  ○ 자동차관리법위반과태료 200,000 180,000 20,000

경정 3,000,000원

경정 170,000,000원

경정 2,000,000원

경정 200,000,000원

229 지난년도수입 272,000 141,000 131,000

229-01 지난년도수입 272,000 141,000 131,000

  ○ 자동차운수사업법위반과태료 2,000 1,000 1,000

  ○ 자동차손해배상보장법위반과태료 180,000 90,000 90,000

  ○ 자동차관리법위반과태료 90,000 50,000 40,000

경정 2,000,000원

경정 180,000,000원

경정 90,000,000원

재난안전관리과 595,003 596,273 △1,270

200 세외수입 800 2,000 △1,200

220 임시적세외수입 800 2,000 △1,200

228 잡수입 500 1,000 △500

228-04 과태료및범칙금수입 500 1,000 △500

  ○민방위교육 불참자 과태료 500 1,000 △500경정500,000원

229 지난년도수입 300 1,000 △700

229-01 지난년도수입 300 1,000 △700

  ○민방위교육 불참자 과년도 체납수입 300 1,000 △700경정300,000원

500 보조금 594,203 594,273 △70

510 국고보조금등 3,645 3,715 △70

511 국고보조금등 3,645 3,715 △70
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위원회: 자치도시위원회 부서: 재난안전관리과
장    : 500 보조금
관    : 510 국고보조금등
항    : 511 국고보조금등 (단위:천원)

511-01 국고보조금 3,645 3,715 △70

  ○인력동원 참가자 보상 630 700 △70경정630,000원


